CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DO PORTO
CEP 39745-000  -  ESTADO DE MINAS GERAIS

EXMO. SR.
VEREADORA DENISE DE ALMEIDA ABI-ACL.
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SENHORA DO PORTO - M G -

INDICAÇÃO n° 27/2010.

Senhor Presidente,

O Vereador firmatário, na plenitude de suas atividades parlamentares,
apresenta a esta Egrégia Câmara Municipal de Senhora do Porto, na pessoa de
Vossa Excelência e por Vosso intermédio a toda a Edilidade local, a presente
Indicação com pedidos de providências administrativas, na forma do texto
regimental, ouvido o soberano plenário, no sentido de que se digne oficializar o
seu encaminhamento ao Senhor Prefeito Municipal de Senhora do Porto,
objetivando que o Senhor Prefeito Municipal digne-se determinar a restauração
do leito da Rua Coronel José Pires de Oliveira Costa, em frente ao Bar do
Serginho, considerando que neste local formou-se um buraco que vem
incomodando os vizinhos e os que por lá transita.

A consideração do Senhor Prefeito Municipal.

Sala das sessões e do plenário da Câmara Municipal de Senhora do Porto, em
29 de abril de 2010.

Sebastião 	o de Andrade Filho.
Vereador.

 RECEBIDO
LLQ

ENVIADO AO PREFEITO
1

03  1  O J2-ojV
C~ars Ms,n''fl& c9r. do Pe,rto

r LIDO  A REU'4°

1 -•--

A '

1 CA 	1
ç 	oj

APROVADO
	j  C

EXí~EDIENTE

*mØrp UjnItpI  e4,P Sr do Port,